
Inventarizační zpráva

o provedených inventarizacích k 31. 12. 2023, které se konaly od 1.I.2024 do 31.1.2024
na těchto úsecích:

DHM, DDHM, DDNM, pozemky, další majetek, dokladová inv.

budova čp. 76 OÚ Nahořany, čp. 27 Lhota — Infocentrum
DHM
pozemky,
Hasiči Nahořany, Lhota, Dolsko,
garáž Cvikýřovo Nahořany,

provozovny služeb — kadeřnictví, pohostinství,
prodejna Nahořany,
knihovny,
klubovna TJ Nahořany
investice,

dokladová inventarizace.

Hlavní inventarizační komise projednala zápisy dílčích inventarizačních komisí. Dílčí
inventarizační komise neshledaly při provádění inventur žádnýchrozdílů při porovnání
skutečnýchstavů s účetní evidencí. Nebyl navrženžádnýmajetek na vyřazení. viz. jednotlivé
zápisy.

Výsledek provedených inventur a inventarizační zprávaHIK bude předložena zastupitelstvu
k jeho projednání.

Majetek navrženýna vyřazení:
Inv.č. č.ú. název kusy

ch věcí

Kč umístění

018

019

021

022

028

031

032

041
042

052

078

důvod vyřazení

Seznam inventurních soupisů

Drobn
'

dlouhodob
'

nehmotn ma•etek
Ostatní dlouhodob

'

nehmotn ma•etek

Stavb

Samostatné movité věci a soubo movi
Drobn

'

dlouhodob hmotn ma•etek

Pozemk
Kulturní ředmě
Nedokončen dlouhodob nehm.ma•etek
Nedokončen dlouhodob

'

hmotn
' ma•etek

Posk tnuté záloh dlouhodob
'

hmotn
'

ma•etek

O ráv k DDNM



k ost. Dlouhodobému nehm. Ma•etkuO ráv
O rávk ke stavbám
O rávk k samost. HM věcem a souborům HM věcí

k DDHMO ráv

0.

Materiál na skladě
Základní běžn

'

účet ÚSC
Pokladna

Peníze na cestě

Odběratelé
Krátkodobé os tnuté záloh
Jiné ohledáv z hlavní činnosti

Dodavatelé

Krátkodobé ři'até záloh
Zaměstnanci
Zúčtování s institucemi sociálního zabe

Zdravotní o'ištění

Daň z řĺ•mů
Jiné římédaně

ečení a zdrav.

Pohledávk za osobami mimo brané vlád.instituce
Jiné daně a o latk

Pohledávk za ústředními roz oč
Závazk k bran 'm místním vládním institucím

Krátkodobé os tnuté záloh na transfe

Krátkodobé ři'até záloh na transfe

Krátkodobé rostředkování transferů

Ostatní krátkodobé ohledáv

Ostatní krátkodobé záva
V 'da•e říštĺch období

V 'nos říštích období

Dohadné úč aktivní

Dohadné úč asivní

Jmění účetní •ednot

Náklad říštích období

Oceňovací rozdíl ři změněmetod
V 'sledek hos odaření
Hos odářs '

sledek
Dlouhodobé úvě
Dlouhodobé ři•até záloh
Posk uté návratné finanční omoci dlouhodobé
Dlouhodobé osk tnuté záloh na transfe

Počáteční účet rozvažn
Jin

'

drobn
'

dlouhodob
'

hmotn
'

ma•etek

Ostatní ma•etek

Ostatní krátkodobé odmíněné ohledávk z transf.
Ostatní krátkodobé odmíněné záv z transferů

Dlouhodobé odmíněné ohledávk ze zahran.transf.

Ostatní dlouhodobé odmíněné závazk z transferů

DPZ z důvodu užív.ciz.ma• .na zákl.sml.o ů'čce
V rovnávací účet k odrozvaho 'm účtům

079

081

082

088

112
231

261

262
311

314
315

321

324

331

336

337

341
342

344

345

346

373

374

375

377

378

383

3 84

388

389

401

403

406

431

432

451

455

462
471

491

902

909

915

916
953

956

966

999



Zdůvodnění inventarizačních rozdílů.

Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.

Členové 1--11K:
Předseda: Milena Zákravská

Jana Hlávková

Josef Hlávko

V Nahořanech 31.1.2024




